Plumta. mendosi sunt proletarii codices. Tu er: acula plumbea. Villissimū est enim retrimētū plumbi. Propendo. auctior: pīn guior: cumulatior.

Tum eū mihi nihil. scribendū sic ē Tū cū mihi nihil. Mn.

Cum enim aurū patrreddiderim: tum blanditiae bacchidis nihil proderunt mihi mācæ & auraria præfectura penitus excluso. Me cōsulef Mn. Is est adibo cōtra. & tollam gradum: Pi. saluus sis mnesilochus chrysalo prouidere qui patri mea causa contehnatus est.

Vos me sequimini. alloquitur balulator

& ualazontes: qui illum ex nauis sequebantur. Anteuortam. præuentam: præsto ero: præstolabor. In codicibus antiquis scribitur ante uortas: ut bacchis sit salutatiuus calus. Si a me tetigit nuncius. Si nuncius inquit a me misus peruenit ad mnesilochum miror cur non inuenierit.

Conueniam mihi. mendum est prouentam ut Id sit positum proueniam.

Ego faxo haud dicet nactam: quem derideat. Nam iam domū ibo: atq; aliquid subripiam patri. Id isti dabo ego istanc multis ulciscar modis. Adeo ego illam cogā: usq; ut mendicet me pater. Sed sat in ego animum mente sincera gero. Qui ad hunc modum hæc hic quæ futura fabulor Amo hercle opinor: ut pote quod pro certo sciam Verum quam illa unquam de mea pecunia Ramenta fiat plumia propensior Mendicum malim mendicando uincere. Nunquam edepol uiua me irridebit: nam mihi Decretum est renumerare iam omne aurum patri. Igitur mihi inani atq; inopi subblandibitur: Tū eū mihi nihil pluris referet: quā si ad sepulcrum mortuo dicat Sed anteq; illa unq; meis opulētiis ratiēta fiat grauior: Cioqu Aut propensior: mori me malim excruciatum inopia. Profecto stabile est me patri aurum reddere: eadem exorabo Chrysalo mea causa pater ne noceat: neu quid ei subcenseat Mea causa de auro quod eum ludificatus est: nam illi æquum est Me consulere qui causa mea mendaciū dixit: uos me sequimini.

Pistoclerus.

Et aliis ante uortā bacchis quæ mādas mihi mnesilochū

¶ Ut requiram: atq; ut eum mecum ad te adducam simul.

Nam illud animus meus miratur si a me tetigit nuncius.

Quid remoratur. ibo & uisam huc ad eum si forte est domi

Mnesilochus. Pistoclerus.

Eddidi patri omne augl. nūc ego illā me uelim cōuenire

¶ Postq; inanis sum: contēptricem meam: sed cōueniā mihi

Quā grauate pī dedit de chrysalo: uerū postrēo i petraui

Vt ne quid ei subcenseat: Pi. est ne hic meus sodalis:

Mn. Est ne hic hostis quem aspicio meus? Pi. certe is est.

Mn. Is est adibo cōtra. & tollam gradum: Pi. saluus sis mnesilochus

Mn. Saltue? Pi. saluus cum peregre aduenis. ccena detur

Mn. Non placet mihi ccena quæ bilem mouet. Pi. num quæ

vos me sequimini. alloquitur ba-

salutatores & ualazontes: qui illum ex nauis sequebantur. Anteuortam. præuentam: præsto ero: præstolabor.

In codicibus antiquis scribitur ante uortas: ut bacchis sit salutatiuus calus. Si a me

tetigit nuncius. Si nuncius inquit a me misus peruenit ad mnesilochum miror cur non inuenierit.

Conueniam mihi. mendum est prouentam ut Id sit positum proueniam.

Aduentis ægritudo. obiecta ē: Mn. atq; acerrime

Pi. Vnde: Mn. ab homine quem mihi amicum esse

Arbitratus sum ante hac Pi. multi more isto atq; exemplo

Viuūt quos cū censeas tibi amicos: reperiunt falsis testimoniis.

Lingua factiosi: inertes opa: sublesta fide: null' ē q; nō iuideat

Rē secūdā obtингere sibi ne iuideat ipsi ignauiri recte cauet.

Mn. Edepol ne tu illorū mores p; quā meditate tenes. sed et unū hoc  
Ex ingenio malum inueniunt suo.

Nulli amici sunt: inimicos ipsi in se omnishabent

Atq; se cum frustantur: frustrari alios stolidi

Existimant. sicut est hic: quem esse amicum ratus

Ipsus sum mihi ipse quod in se fuit accuratum habuit:

Q uod posset mali facere in me inconciliare

Copias ois meas .Pi. improbus istuc esse oportet hominē.

Mn. Ego ita esse arbitror .Pi. obsequere hercle loquere quis ē:

Mn. Bene ualēs uiuit tibi: nā ne ita eēt tecū orarē: ut ei qd posses

Male facere faceres. Pi. dic modo hoīem qui sit: si nō fecero:

Et male aliquo pacto me etiam dicio ignauissimum.

Mn. Nequam homo ē. uerū hercle amicus ē tibi .Pi. tanto magis  
Dic quis est: neq; hominis ego paruipendo gratiam:

Mn. Video nō posse: quin tibi eius nomen pistocle perdidisti  
Me sodalem funditus. Pi. quid istuc est: Mn. quid est

Misi ne ego ad te ex epheso epistolā sup amica: ut mihi iuēires

Pi. Fateor factū & repperi. Mn. q; tibi nō erat meretricū aliarū  
Athenis copia. qb' cū hēres rē nisi cū illa quā ego mādassē tibi

Occiperes tu te amare: & me ires cōsultū male? Pi. sanun es?

Mn. Rem repperi oēm ex tuo magistro ne nega: perdidisti me.

Pi. Etiam ne ultro tuis me projectas probris quid clamas?

Mn. Bacchidē. Pi. duas ergo hic it' eccas bacchides. Mn. qd duas?

Pi. Atq; ambas .Mn. loqr̄is nūc nugasciēs Pi. postremo si spgis  
Parum mihi fidem arbitrarier tollam ego te in collum

Atq; intro hinc auferam: immo. Mn. ibi mane.

Pi. Non maneo. neq; tu me habebis falso suspectū. Mn. sequor  
Parasitus, puer.

Pa. Arasit' ego sum hominis neq; atq; iprobi militis:  
P Q ui amicam secum auexit ex samo.

Nunc me ire iussit ad eam: & percontariet

Vtrum ne aurum reddat an ne eat secum simul

Pu. Tu dudum puer cum illa usq; isti simul

Quæ harum sunt ædes pulsa. adiactutum ad fores.

Pa. Recede hinc dierecte .Pu. ut pulsat propodium.

Comesse panē tris pedes latū portes. fores pulsat necsis,

Pa. Ecquis his in ædibus est: heus ecquis hic est.

Atq; acerrime, scribo acerrima sub intellige mihi obuenit ægritudo. Falsis testimonis. scribendū falsi testimoniis: q; de amico falso sum testimonium faciunt. Sublesta si de. puersa: præpropera. marcellus. sublestū est leve: striuolū

Ne iuideatur. si uida enī ut igt Au gustinus ex opulentia oritur. Ignauis enī nulla re iuvidiosi sūt. Ne tu illorū nā enī diphthōgi signiēda est: pro certe ponitur. Incōcillare. cillare. agmina iistar cōcilliorū concitare aduersus me: milites mecs. Nam ne ita eēt. lege nī ita es set. Tecum. te.

Et male aliquo. scribe ei male ali quo. Elus nomē subitellīge eloquar: dicam. Haberes re. scribe. haberes rē hoc ē cōmerelū haberes & conuentiam. Prolectas. prolicis: exagitas: uexas. Postremo si spargis lege postremo si pgis. Immo ibi mane. mnesi lochus loquitur: & ad monet pistocle ne se in collū cōniciat

Isti simul. iusti simul. Propudius. ppudiosus & sterco rosus puer. Tris pedes latū. trispeda nūc intellige: militis cum qua destinabatur altera bacchis hic puer erat: q; hostium oppesulatum pulsat ipsarum bacchidū militis aduentum nunclaturus.

Elatia.

Dentifrangibula.

Nucifrangibula.

Tegere lat9.

Nequitia.

Alieno iuris tui. quod hostiū alienū est a iure tuo: in quo scilicet nullū ius habes. In codicibus antiquis legitur alieni iuris tu extentes hostiū. extentes idem erit quod explices distentes multiformibus pulsationibus. Cleomachus. militare nomen tanq̄ solūmodo pro gloria pugnaret. In elatia scribe se iunctum in elatia: quæ thessalæ ciuitas est. Ciuitatē liberam Plinius censet libro tertio. Carte rum pro elatia scriptum est ilecia. Non id negato. mendosus codex est. Ista substitue non sit: ne gato. Alium ille amat. scribe aliū illa amat. Duce te. pro abduc: remone; amolire. Dentifrangibula. pruritus: tillationes frangēd dentes. Mihi cauto est. me oportet cauere. A comicis ē sāpicule ponit pro oporter. Nunci frangibula. aphro nīa & oximora ser vilia sunt haec. scri bendum erit nuci frangibula. sic enim dentes appellat: qui bus op̄ est ad nucē frangendā: siue nūc frangibula inter pretare sic dētes appellari: qui diminuē tur ut nuces a denti bus franguntur. Vel naucifrangibula ut irrisio fuerit: tāquā dicat nauci hoc est nihil: fames scilicet dentes suos franger & domabit. Ex cusit. excusserit: exarrietauerit. Integumentū lateris: lateris somotophylax aspidius militis asse da. Tegere latini latus appellant: sini & strosrum aliquē ad sectari: ut sit honoratior. Oratius. Vis ne tegā spurco da: ma lat9. Integumē tū quoq; lateris pū dēdā significationē hēt: qd̄ epigrāmati sta eo carmine patet eutychius ille tū ca strice dulce latus. satyrus claudere latus fngt. Clāudit latus īgenuōz fili9. Ne quā esse oportet. lis bīdinosū esse oportet. tū nequitia libido uocata. Nequitia est quæ te nō finit esse senē dictū est ab ouidio libro primo fasto. Sufflatus. ex ira tumefactus. Ouidi9. Ora tumēt ira: nigrescūt sanguine uenæ lumia gorgoneo sanguis angue micat. Eccā molestus. legēdū ē moestus. Incredibilis. cui fidēter credi nō pōt. sicuti illius ap̄d martialē. Dīmidū donare lino q̄ credere totum qui mauult: mauult perdere dimidium.